Miasto Zduńska Wola zostało podzielone na sektory uchwałą nr XXIX/352/12 Rady Miasta Zduńska
Wola z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Miasta Zduńska Wola na sektory odbierania odpadów
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013, poz. 1

11. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 320 000,00 PLN (słownie: trzysta dwadzieścia
tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert w tym:
1) Część 1 – 120 000,00 PLN,
2) Część 2 – 180 000,00 PLN,
3) Część 3 – 20 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza